

Fornøyd med oppmøtet



HYGGE: Leder Elvind Klomp i Skedsmokorset kulturforum var fornøyd med årets husebymarked. **SIDE 2 OG 3**



BLE SNUST PÅ: – Kalven snuste på fingrene mine! smiler tre og et halvt år gamle Ingvild Løke fra Skedsmokorset. **FOTO: ROAR GRØNSTAD**



VIKINGELEK: Vikingegruppa Gjallarstadir både viste og lot publikum selv få teste ut hvordan man lekte i vikingtida. **FOTO: ROAR GRØNSTAD**



KLOVN UTEN KAMP: Yngvar Gregersen alias Klovn Knerten underholdt store og små på Husebymarkedet lørdag. **FOTO: VIDAR SANDNES**

EN VARG TIL HEST: Snart fire år gamle Varg Faråsengen-Larsen fra Borgen i Ullensaker besøkte oldefar på Skedsmokorset, og benyttet anledningen til en tur på ryggen til «Sofi» på Husebymarkedet lørdag. Mamma Therese Faråsengen (t.h.) og Maria Amundsen (13) fra rideskolen på Slogum gård passet på at alt gikk trygt for seg. **FOTO: ROAR GRØNSTAD**

R.B. 11. juni 2012

Mer kos enn kommers på Korset

Hyppige og heftige regnbyger hindret ikke folk i å kose seg under Husebymarkedet i helga.

Torstein Davidsen
toda@rb.no 03 80 47 82

SKEDSMOKORSET

– Været kan vi ikke gjøre noe med, men regnet gjør jo at det blir litt glissent, konstaterte leder El-

vind Klomp i Skedsmokorset kulturforum mens stadig flere paraplyer åpenbarte seg under markedet på Huseby gård lørdag.

Han var likevel godt fornøyd med årets utgave av arrangementet, som overtok etter Husebyfestivalen i 2003 og som ikke minst

skal gi lokale lag og foreninger en mulighet for å presentere seg.

Bli kjent med hverandre

Her var både bondens torg med diverse gårdsprodukter og Skedsmo husflidslag med husflidsprodukter til salgs. Men kjøp og salg er ikke det viktigste for arrangementet som årlig har mellom fire og seks tusen besøkende, skal vi tro Klomp.

– Dette arrangementet er mer hygge enn kommers. Det bor 15-16.000 mennesker på Skedsmokorset, dette er en fin anledning for dem til å bli kjent med hverandre, foreningslivet og ikke minst Huseby gård og museumsbygningene, sier han.

Skumparty og klovnerier

Fredagens skumparty for ungdom i teltet på plenen trakk rundt

300 besøkende, og omtrent like mange deltakere i familierittet Raumer'n tok turen innom Huseby gård for en rast lørdag ettermiddag. De fikk med seg litt underholdning på veien fra vikingegruppa Gjallarstadir og Klovn Knerten.

– Jeg har holdt i 20 år nå, og synes fortsatt det er like moro! smiler Knerten alias Yngvar Gregersen fra Rælingen.

Det synes åpenbart ungene også, som ler hjertelig av Knertens kombinasjon av å være dum og bedrive tryllerier og gags.

– Jeg har funnet min still konstaterte Yngvar Gregersen.

Det har kanskje ikke snart fire år gamle Varg Faråsengen-Larsen fra Borgen i Ullensaker gjort ennå, men han har iallfall funnet ut at han trives på hesteryggen. Da han besøkte oldefar fra Skeds-

mokorset som hjalp til under helgas marked på Huseby, benyttet han anledningen til et par turer på ryggen til «Sofi» fra Slogum gård.

– Det er gøy og litt spennende, smiler Varg, og mamma Therese Faråsengen legger til at han ofte er med henne i stallen.

Husebymarkedet arrangeres av lag og foreninger på Skedsmokorset, og koordineres av Skedsmo-

korset kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset.

Årets marked ble avsluttet søndag ettermiddag, med friluftsgudstjeneste, nok en markedsdag og allsang på Huseby gård.

**Mer på nett
SE FLERE
BILDER**

rb.no